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Protokół nr 2/2022 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 6 maja 2022 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania 

Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI otworzył posiedzenie  

i przywitał obecnych. 

 

W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

Antoni KOSZYK  – Wicestarosta Nowosądecki. 

Renata MRÓZ – Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu. 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał pod głosowanie 

protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Przemysław GAJOWSKI poprosił Panią Renatę MRÓZ Inspektora 

w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu Renata MRÓZ wyjaśniła, że przedmiotowa 

uchwała jest kontynuacją procedury rozpoczętej w lutym tego roku. W dniu 25 lutego 2022 r. Rada 

Powiatu Nowosądeckiego podjęła Uchwałę Nr 280/XXVI/22 o zamiarze likwidacji Domu Wczasów 

Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju z zamiarem rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek 

w Piwnicznej-Zdroju oraz Uchwałę Nr 281/XXVI/22 w sprawie zamiaru przekształcenia 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Z-roju przez zmianę siedziby i włączenia 

w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. Celem dalszego procedowania 

uchwał rady powiatu w sprawie przekształcenia i likwidacji placówek wchodzących w skład 

Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju koniecznym było uzyskanie pozytywnej opinii 

Małopolskiego Kuratora Oświaty. Małopolska Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniowała zamiar 
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przekształcenia z dniem 1 września 2022 r.  Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

w Piwnicznej-Zdroju przez zmianę siedziby, natomiast w sprawie zamiaru likwidacji Domu 

Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju została wydana opinia negatywna. W związku z 

powyższym nie jest możliwa likwidacja Domu Wczasów Dziecięcych z dniem 31 sierpnia 2022 r., 

natomiast możliwym jest przekształcenie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego przez zmianę 

siedziby z dniem 1 września 2022 r. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju tworzą dwie 

placówki, z których po przekształceniu Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego i przeniesieniu do 

Marcinkowic pozostanie jedna składowa Zespołu, t. j.  Dom Wczasów Dziecięcych. Z tego względu 

koniecznym staje się rozwiązanie Zespołu i podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI zadał pytanie dotyczące 

zatrudnionych pracowników.  

 

Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu Renata MRÓZ wyjaśniła, że pracownicy 

zatrudnieni w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju stają się zgodnie z miejscem 

wykonywania pracy pracownikami Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej-Zdroju lub 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej-Zdroju. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI poddał 

pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad 4/5.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Przemysław GAJOWSKI 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Monika Dyczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


